
Управление по физической культуре и спорту 
Администрации Миасского городского округа 

(Управление ФКиС АМГО) 
П Р И К А З

JLf.Cbf. ЛОЛЛ №о Ч /
О присвоении судейских категорий

В соответствии с Положением о спортивных судьях, утвержденным приказом 

Министерства спорта Российской Федерации от 28.02.2017 г. № 134, на основании 

представленных документов, подтверждающих выполнение нормативных 

требований, необходимых для присвоения судейской категории,

ПРИКАЗЫВАЮ:
1. Присвоить судейскую категорию «Спортивный судья III категории»:

№
п/п ФИО Дата

рождения Вид спорта Наименование учреждения

1.
Большаков Виталий 
Александрович 10.11.1984 Хоккей с 

шайбой МБУ «СШОР «Старт»

2. Брюгеман Максим 
Александрович 08.02.1975 Хоккей с 

шайбой МБУ «СШОР «Старт»

3. Брюгеман Александр 
Максимович 23.01.1998 Хоккей с 

шайбой МБУ «СШОР «Старт»

4. Фирсов Вячеслав 
Михайлович 05.02.1991 Хоккей с 

шайбой МБУ «СШОР «Старт»

5.
Михайлов
Константин
Евгеньевич

21.08.1996 Хоккей с 
шайбой МБУ «СШОР «Старт»

6. Тарасов Алексей 
Евгеньевич 16.10.2002 Хоккей с 

шайбой МБУ «СШОР «Старт»

7. Тешелович Сергей 
Александрович 13.01.1968 Хоккей с 

шайбой МБУ «СШОР «Старт»

8. Молодцов Михаил 
Андреевич 20.01.1980 Хоккей с 

шайбой
МБУ «СШОР «Старт»

9. Деревнин Евгений 
Валентинович 12.04.1981 Хоккей с 

шайбой
МБУ «СШОР «Старт»

10. Ковин Иван 
Олегович 02.02.2003 Хоккей с 

шайбой
МБУ «СШОР «Старт»

11. Сухинин Виктор 
Васильевич 01.08.1971 Хоккей с 

шайбой
МБУ «СШОР «Старт»

2. Контроль исполнения приказа оставляю 

Начальник В.В. Васильев

Котова Наталья Владимировна 
55- 06-06


